

# ÁRAJÁNLAT

**Cég neve**

Cég jelmondata

**Moldován-Vill KFT**

Irányítószám, település, utca, házszám 3390 FÜZESABONY, Kinizsi út 8.

Telefonszám

06 20 925 3570

E-mail-cím

moldovanistvan1969@gmail.com

**CÍMZETT**

Manooka design KFT

3300 EGER, Cecei Éva utca 59

24887133 - 2 - 10

Tóthné Dr. Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	HATÁRIDŐ
MOLDOVÁN ISTVÁN	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2024. DECEMBER 31

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	SOR ÖSSZEGE
200 m	20 mm lépésálló gégecső	45.000.- HUF	50.000.- HUF
200 m	16 mm lépésálló gégecső	31.000.- HUF	45.000.- HUF
100 kg	gipsz	27.000.- HUF	16.000.- HUF
64 db	dugalj /asfora schneider/	170.- HUF	96.000.- HUF
10 db	kapcsoló /asfora schneider/	107.- HUF	15.000.- HUF
20 db	2-es vízszintes keret	107.- HUF	23.000.- HUF
1 db	Munkadíj tartalmazza: szerelvényezés	1.500.000.- HUF	1.500.000.- HUF
-	Munkadíj <u>NEM</u> tartalmazza: fényforrások és felszerelésük	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
RÉSZÖSSZEG			2.675.180.- HUF
27% ÁFA			722.300.- HUF
ÖSSZESEN			3.397.480.- HUF

**Moldován-Vill Kft.**

3390 Füzesabony, Kinizsi Pál u. 8.

Adósz.: 27471342-2-10

Cégj.: 10-09-039069

Szsz.: 10402733-50526951-74651002

Az árajánlatot készítette: Moldován-Vill KFT 3390 Füzesabony, Kinizsi út 8.

Kelt.: Füzesabony, 2024.10.18.

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

**KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!**

# ÁRAJÁNLAT

## Cég neve

Cég jelmondata

## Moldován-Vill KFT

Irányítószám, település, utca, házszám 3390 FÜZESABONY, Kinizsi út 8.

Telefonszám

06 20 925 3570

E-mail-cím

moldovanistvan1969@gmail.com

## CÍMZETT

Manooka design KFT

3300 EGER, Cecei Éva utca 59

24887133 - 2 - 10

Tóthné Dr. Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	HATÁRIDŐ
MOLDOVÁN ISTVÁN	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2024. DECEMBER 31

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	SOR ÖSSZEGE
1 db	3 fázisú tűzvédelmi főkapcsoló	45.000.- HUF	45.000.- HUF
1 db	3 fázisú áramvédő kapcsoló	31.000.- HUF	31.000.- HUF
1 db	36 modulós elosztó	27.000.- HUF	27.000.- HUF
74 db	65-ös sorolható doboz	170.- HUF	12.580.- HUF
1000 m	1,5 mm MCU fekete	107.- HUF	107.000.- HUF
1000 m	1,5 mm MCU kék	107.- HUF	107.000.- HUF
1000 m	1,5 mm MCU zöldsárga	107.- HUF	107.000.- HUF
100 m	3x2,5 mm MBCU kábel	470.- HUF	47.000.- HUF
10 db	100x100-as kötődoboz	270.- HUF	2.700.- HUF
5 db	fővezetéki sorkapocs	3.000.- HUF	15.000.- HUF
20 m	5x4 mm MBCU kábel	2.500.- HUF	50.000.- HUF
ANYAGDÍJ- RÉSZÖSSZEG			551.280.- HUF
ÁFA			-
ÖSSZESEN			551.280.- HUF

Az árajánlatot készítette: Moldován-Vill KFT 3390 Füzesabony, Kinizsi út 8.

Kelt.: Füzesabony, 2024.10.18.

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!

**Moldován-Vill Kft.**  
3390 Füzesabony, Kinizsi Pál u. 8.  
Adósz.: 27471342-2-10  
Cégjisz.: 10-09-039069  
Szsz.: 10402733-50526951-74651002



# ÁRAJÁNLAT

## Cég neve

Cég jelmondata

Moldován-Vill KFT

Irányítószám, település, utca, házszám 3390 FÜZESABONY, Kinizsi út 8.

Telefonszám

06 20 925 3570

E-mail-cím

moldovanistvan1969@gmail.com

CÍMZETT

Manooka design KFT

3300 EGER, Cecei Éva utca 59

24887133 - 2 - 10

Tóthné Dr. Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	HATÁRIDŐ
MOLDOVÁN ISTVÁN	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2024. DECEMBER 31

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	SOR ÖSSZEGE
500 m	2,5 mm MCU kék	127.- HUF	63.500.- HUF
500 m	2,5 mm MCU fekete	127.- HUF	63.500.- HUF
500 m	2,5 mm MCU zöldsárga	127.- HUF	63.500.- HUF
100 m	3x0,75 mm MBCU kábel	170.- HUF	17.000.- HUF
15 m	MKH fekete	800.- HUF	12.000.- HUF
15 m	MKH kék	800.- HUF	12.000.- HUF
15 m	MKH zöldsárga	800.- HUF	12.000.- HUF
20 db	Érvéghüvely 10 mm	170.- HUF	3.400.- HUF
100 db	5-ös csattos kötőelem	520.- HUF	52.000.- HUF
100 db	3-as csattos kötőelem	400.- HUF	40.000.- HUF
100 db	2-es csattos kötőelem	400.- HUF	40.000.- HUF
ANYAGDÍJ- RÉSZÖSSZEG			378.900.- HUF
ÁFA			-
ÖSSZESEN			378.900.- HUF

**Moldován-Vill Kft.**  
3390 Füzesabony, Kinizsi Pál u. 8.  
Adósz.: 27471342-2-10  
Cégjisz.: 10-09-039069  
Szsz.: 10402733-50526951-74651002

Az árajánlatot készítette: Moldován-Vill KFT 3390 Füzesabony, Kinizsi út 8.

Kelt.: Füzesabony, 2024.10.18.

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

**KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!**

# ÁRAJÁNLAT

## Cég neve

Cég jelmondata

Irányítószám, település, utca, házszám

Telefonszám

E-mail-cím

SZETPÉTERI INVEST KFT

14069178-2-10

3300 EGER TÖRVÉNYHÁZ UTCA 3

06205355600

varkonyibalazs1999@gmail.com

CÍMZETT Manooka design KFT  
3300 EGER, Cecei Éva utca 59  
24887133 - 2 - 10  
Tóthné Dr.Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	MATÁRNO
Varkonyi Balázs	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2025. január 20.

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉG	SOR ÖSSZEGE
100db	65 ős sorolható szerelvénydoboz	120 HUF	12000 HUF
20db	100x100 kötődoboz	550 HUF	11000 HUF
500m	16 os lépésálló gégecső	125 HUF	62500 HUF
500m	20 as lépésálló gégecső	145 HUF	72500 HUF
90 kg	Gipsz	335HUF	29700 HUF
100 db	WAGÓ ős oldható	198 HUF	19800 HUF
1db	Munkadíj tartalmazza a szerelvényezést	1400000HUF	1400000 HUF
1 db	A munkadíj <u>NEM</u> tartalmazza a lámpatestek felszerelését.	-	-
1 db	Egyéb módosítások plusz költségeket vonhatnak maguk után.	-	-
		RÉSZÖSSZEG	2334540 HUF
		ÁFA	27%
		ÖSSZESEN	2964865HUF

SZETPÉTERI INVEST KFT  
3300 Eger, Törvényház u. 3.  
Adószám: 14069178-2-10  
Cg.: 10-09-035153  
Bsz.: 10404522-50485655-48531016

Az árajánlatot készítette: \_\_\_\_\_

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!



# ÁRAJÁNLAT

Cég neve

Cég felmondása

Irányítószám, település, utca, házszám

Telefonszám

E-mail-cím

SZENTPÉTERI INVEST KFT  
14069178-2-10

3300 EGER TÖRVÉNYHÁZ ÚT 3  
06205355600  
varkonyibalazs1999@gmail.com

CÍMZETT Manooka design KFT  
3300 EGER, Cecei Éva utca 59  
24887133 - 2 - 10  
Tóthné Dr. Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	HATÁRIDŐ
Varkonyi Balázs	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2025. január 20.

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	SOR ÖSSZEGR
1db	48 modulós falon kívüli lakáselosztó	21195 HUF	21195 HUF
3 db	3F áramvédő kapcsoló 25A	13300 HUF	39900 HUF
20 db	16 A kismegszakító	1025 HUF	20500 HUF
5 db	10A kismegszakító	950 HUF	4750 HUF
3db	3F kismegszakító	3415 HUF	10245 HUF
5 db	3 F sorolósín	3840 HUF	19200 HUF
50 db	10 es érvéghüvely	120 HUF	6000
10m	10 mkh vezeték	650 HUF	6500 HUF
1 db	3 F Tűzvédelmi főkapcsoló	44000 HUF	44000 HUF
1 db	3 F kontaktor	26000 HUF	26000 HUF
5 db	Fő vezetéki sorkapocs	2800 HUF	14000 HUF
RÉSZÖSSZEG			212290 HUF
ÁFA			27%
ÖSSZESEN			269608 HUF

Az árajánlatot készítette: \_\_\_\_\_

SZENTPÉTERI INVEST KFT  
3300 Eger, Törvényház u. 3.  
Adószám: 14069178-2-10  
Cg.: 10-09-035153  
Bsz.: 10404522-50488655-48531016

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!

# ÁRAJÁNLAT

## Cég neve

Cég jogcíme

Irányítószám, település, utca, házszám

Telefonszám

E-mail-cím

SZETPÉTERI INVEST KFT

14069178-2-10

3300 EGER TÖRVÉNYHÁZ UTCA 3

06205355600

varkonyibalazs1999@gmail.com

CÍMZETT Manooka design KFT  
3300 EGER, Cecei Éva utca 59  
24887133 - 2 - 10  
Tóthné Dr. Varga Dorottya

ÜZLETKÖTŐ	MUNKA	FIZETÉSI FELTÉTELEK	HATÁRIDŐ
Varkonyi Balázs	ELEKTROMOS HÁLÓZAT SZABVÁNYOSÍTÁSA	ÁTUTALÁS	2025. január 20.

MENNYISÉG	MEGNEVEZÉS	EGYSÉGÁR	SOR ÖSSZEGE
500m	2.5 mcu kék	128 HUF	64000 HUF
500m	2.5 mcu fekete	128 HUF	64000 HUF
500m	2,5 mcu zöldsárga	128 HUF	64000 HUF
300m	1.5 mcu fekete	82 HUF	24600 HUF
300m	1.5 mcu kék	82 HUF	24600 HUF
300m	1.5 zöldsárga	82 HUF	24600 HUF
500m	1.5 mbcu kábel	285 HUF	85500 HUF
300m	4x0,22 riasztó kábel	104 HUF	31200 HUF
300 m	cat 6 UTP kábel	110 HUF	33000 HUF
60 db	Asfóra/schneider dugalj	1100HUF	66000HUF
35db	Asfóra/ kapcsoló	950 HUF	33250 HUF
RÉSZÖSSZEG			514750 HUF
ÁFA			27%
ÖSSZESEN			653732 HUF

Az árajánlatot készítette: \_\_\_\_\_

SZETPÉTERI INVEST KFT

3300 Eger, Törvényház u. 3.

Adószám: 14069178-2-10

Cg: 10-06-035153

Reg.: 10404522-50485055-48531016

Kérjük, hogy aláírásával fogadja el az árajánlatot, és küldje vissza: \_\_\_\_\_

KÖSZÖNJÜK A MEGRENDELÉST!